別紙様式４

令和５年  月  日

            様

新潟県立村上中等教育学校

校 長 磯邉 一幸

結 果 通 知 書

令和６年度県立村上中等教育学校４学年海外語学研修事業委託業務について、

貴社から提出のあった提案書について、通知結果を下記のとおり通知します。

                    記

結果①：最適であると特定しました。

・契約等の手続きについては別途連絡します。

結果②：次点者となりました。

・あらかじめ定めた期間内に特定者と契約交渉が整わない場合は、

あらためて次点者と交渉を行う場合があります。

結果③：次の理由により特定しませんでした

理由：

担当者名 ３学年 佐藤 正実

℡： 0254-52-5115

Fax: 0254-53-6773

Mail: School@murakami.ss.nein.ed.jp